
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego do przygotowania uroczystości 

na Wydziale Prawa i Administracji w związku z odbywającym się 

Światowym Zjazdem Absolwentów Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt. 15 i § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 r. (ze zm.), tekst ujednolicony obowiązujący od 01 września 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komitet Organizacyjny do przygotowania uroczystości na Wydziale Prawa 

i Administracji w związku z odbywającym się Światowym Zjazdem Absolwentów Uniwersytetu 

Gdańskiego w składzie: 

1. dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG – Przewodniczący  

2. dr hab. Małgorzata Balwicka-Szczyrba, prof. UG  

3. dr hab. Piotr Uziębło, prof. UG  

4. dr hab. Marcin Wiszowaty, prof. UG  

5. dr Dawid Rogoziński 

6. dr Joanna Marszałek 

7. mgr Joanna Kiraga 

8. mgr Katarzyna Chmielewska  

§ 3. 

Komitet Organizacyjny będzie odpowiedzialny za planowanie, koordynację i realizację wydarzeń 

związanych ze Światowym Zjazdem Absolwentów Uniwersytetu Gdańskiego, który odbędzie się 

w dniu 31.05.2025 r. Do jego zadań należeć będzie także m.in. opracowanie programu obchodów, 

organizacja spotkań i prelekcji, współpraca z absolwentami oraz promocja wydarzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

/-/ 

dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 


